Contract, celelalte prevederi nemodifcate raminind obligatorii Тпcontinuare,

Prin prezentul acord, ТпContract se aplica urmatoarele modifcari:

1. Suma contractului constituie 10 484 224 lei 68 bani (Zece milioane patru sute optzeci si

patru mii doui sute douizeci $i patru lei 68 bani).
2. Suma se micsoreaza си 602 lei 15 bani (Sase sute doi lei 15 bani).
З. Suma contractului dupa modiflcare va constitui 10 483 622 lei 53 bani (Zece milioane patru

sute optzeci si trei mii sase sute douizeci si doui lei 53 bani).

Prezentul acord se considera fncheiat la data semnarii lui intra in vigoare dupa inregistrarea